Д Е П А Р Т А М Е Н Т
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

И СПОРТА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ул. Светланская, 22, г. Владивосток. 690110
Телефон: (423) 240-00-54. факс: (423) 240-15-45

E-mail: sport.dial@prirnorsky.ru
ОКПО 0089626, ОГРН 1072538000127

ИНН/КПП 2538014734/254001001

На № __от

Руководителям общественных
спортивных объединений
(федераций, ассоциаций,
союзов), спортивных клубов
Приморского края. ,

Уважаемые коллеги!

Информируем Вас, что 1 мая 2017 года в г. Владивостоке пройдет

демонстрация, посвященная Празднику Весны и труда.
Приглашаем Вас и коллектив Вашей организации принять участие в

первомайской демонстрации.

В целях координации действий по формированию праздничной колонны

отрасли «спорт», просим Вас в срок до 18 апреля 2017 года направить в наш

адрес данные о численности участников мероприятия от организации,

информацию об ответственном лице с указанием должности, адреса

электронной почты и контактных телефонов (форма прилагается).
Текст для дикторского сопровождения колонны прошу представить к

19.04.2017.

Приложение: электронная таблица на 1 л,

Организационные вопросы на 2 л.

Директор департамента — '/ Ж.А.Кузнецов

Д.М. Ожередов
8 (423)240 16 34

mailto:sport.dial@prirnorsky.ru